
2e Wijziging van de Verordening bezwaarschriften- en klachtencommissie

gemeente Goes 2018

De raad, het college en de burgemeester van de gemeente Goes;

 

ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 januari 2020;

 

gelet op de bepalingen van

- de Algemene wet bestuursrecht en

- de Gemeentewet;

besluiten:

vast te stellen de Verordening tot 2
e
 wijziging van de Verordening bezwaarschriften- en klachtencom-

missie Goes 2018:

Artikel I
De Verordening bezwaarschriften- en klachtencommissie Goes 2018 wordt als volgt gewijzigd:

A artikel 21, lid 1, sub b komt te luiden als volgt:

“Vervolgens worden deze bedragen, gelet op het bepaalde in artikel 3.4.1, eerste lid en derde lid,

van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers, per 1 januari van elk jaar herzien

overeenkomstig de procentuele wijziging van het door het Centraal Bureau voor de Statistiek

vastgestelde indexcijfer CAO-lonen overheid, inclusief bijzondere beloningen, geldend voor de

maand september van het tweede kalenderjaar voorafgaand aan die datum ten opzichte van

hetzelfde indexcijfer geldend voor de maand september van het daaraan voorafgaande kalender

jaar. Een en ander zoals is aangegeven bij ministeriële regeling/in de (jaarlijkse) circulaire van de

Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties over wijzigingen van de bedragen van

de (onkosten)vergoedingen voor burgemeesters, wethouders, raadsleden en commissieleden.”

B de passage “in artikel 2 van de Reisregeling Binnenland, zoals dat voor elk jaar door de Minister

van Binnenlandse zaken is of wordt vastgesteld" in artikel 21, lid 3 wordt vervangen door "in pa-

ragraaf 10.2 Dienstreizen binnenland van de voor het Rijk vastgestelde collectieve arbeidsover-

eenkomst, zoals dat elke keer wordt vastgesteld."

Artikel II
De verordening treedt, met terugwerkende kracht, op 1 januari 2020 in werking.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Goes in de openbare vergadering van 20 februari 2020

de griffier

drs. B.C. van Doornum

de voorzitter

drs. M. Mulder MSc.

Nr. 89494

GEMEENTEBLAD 6 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Goes

Gemeenteblad 2020 nr. 89494 6 april 20201


